

Filholm Holding, Vejle ApS

Merkurvej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 34 70 64 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jacob Filholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Filholm Holding, Vejle ApS

Merkurvej 14

7100 Vejle

E-mail: mail@hoegsborg.dk

CVR-nr.: 34 70 64 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

9. regnskabsår

Direktion

Jacob Filholm, Merkurvej 14, Vejle

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Dattervirksomheder

Tømrerfirmaet Karsten Høgsborg ApS, Vejle

Filholm Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerandele i Tømrerfirmaet Karsten Høgsborg ApS og nytilført Filholm Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.450 kr. mod -9.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.082.961 kr. mod 440.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.450	-9.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.100.000	450.000
Andre finansielle indtægter	7.672	2.865
Øvrige finansielle omkostninger	-23.787	-2.688
Resultat før skat	1.073.435	440.552
Skat af årets resultat	9.526	0
Årets resultat	1.082.961	440.552
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	56.500
Overføres til overført resultat	932.961	384.052
Disponeret i alt	1.082.961	440.552

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.706	460.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.706	460.706
Anlægsaktiver i alt	500.706	460.706
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.003.597	96.771
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	300.608	0
Andre tilgodehavender	150.000	0
Tilgodehavender i alt	1.454.205	96.771
Likvide beholdninger	302.327	11.713
Omsætningsaktiver i alt	1.756.532	108.484
Aktiver i alt	2.257.238	569.190

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.285.775	352.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	56.500
Egenkapital i alt	1.515.775	489.314
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.671	69.876
Selskabsskat	287.628	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.154	0
Anden gæld	370.010	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	741.463	79.876
 Gældsforpligtelser i alt	741.463	79.876
 Passiver i alt	2.257.238	569.190

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-31.238	0	48.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	384.052	56.500	440.552
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	352.814	56.500	489.314
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	932.961	150.000	1.082.961
	80.000	1.285.775	150.000	1.515.775

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.